
 

 

              
У К Р А Ї Н А 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА 

21 жовтня 2015 року № 485 

Про Порядок передачі територіальними виборчими комісіями з 

місцевих виборів виборчої та іншої документації на зберігання до 

місцевих державних архівних установ 

 

Відповідно до пунктів 1, 8 частини першої статті 24, пункту 19 частини 

другої, пункту 21 частини п’ятої статті 25 та статті 101 Закону України "Про 

місцеві вибори", Правил організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом 

Міністерства юстиції України від 18 червня 2015 року № 1000/5, за 

погодженням з Державною архівною службою України, керуючись 

статтями 11 – 13, пунктами 4, 13 статті 17, пунктом 7 статті 21 Закону 

України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія 

постановляє: 

1. Затвердити Порядок передачі територіальними виборчими комісіями 

з місцевих виборів виборчої та іншої документації на зберігання до місцевих 

державних архівних установ (додається). 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Центральної 

виборчої комісії від 25 жовтня 2010 року № 487 "Про Порядок передачі 

виборчої та іншої документації територіальних виборчих комісій з виборів 

депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та 

сільських, селищних, міських голів на зберігання до державних архівних 

установ". 

3. Цю постанову надіслати Державній архівній службі України, 

обласним, Київській міській державним адміністраціям для доведення до 

відома територіальних виборчих комісій та оприлюднити на офіційному веб-

сайті Центральної виборчої комісії.  

 

 

Голова Центральної виборчої комісії                      М. ОХЕНДОВСЬКИЙ 

 


